

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hviid Østergaard ApS

Greve Strandvej 59A, 2670 Greve

CVR-nr. 37 03 53 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2024.

Kim Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hviid Østergaard ApS Greve Strandvej 59A 2670 Greve CVR-nr.: 37 03 53 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Østergaard, Direktør Lisa Hviid Østergaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Rawo Tangerine ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som investeringsselskab samt at yde konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.902 t.kr. mod 1.137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	23.009	131.102
Andre finansielle indtægter	10.984.228	1.246.494
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.953</u>	<u>-6.561</u>
Resultat før skat	10.997.284	1.371.035
1 Skat af årets resultat	<u>-95.238</u>	<u>-234.310</u>
Årets resultat	<u>10.902.046</u>	<u>1.136.725</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	230.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>7.172.046</u>	<u>1.018.925</u>
Disponeret i alt	<u>10.902.046</u>	<u>1.136.725</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	397.895	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	397.895	0
Anlægsaktiver i alt	397.895	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	200.000
Tilgodehavender i alt	0	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.105.012	1.012.516
Værdipapirer i alt	6.105.012	1.012.516
Likvide beholdninger	3.315.330	1.223.177
Omsætningsaktiver i alt	9.420.342	2.435.693
Aktiver i alt	9.818.237	2.435.693

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.405.808	2.233.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	117.800
Egenkapital i alt	9.685.808	2.401.562
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	41.238	4.347
Anden gæld	81.191	19.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.429	34.131
Gældsforpligtelser i alt	132.429	34.131
Passiver i alt	9.818.237	2.435.693

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.238	234.256
Regulering af tidligere års skat	0	54
	<u>95.238</u>	<u>234.310</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	397.895	0
Kostpris 31. december 2023	<u>397.895</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>397.895</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rawo Tangerine ApS, Herlev	50 %	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.385	5.093.796
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.300	90.429